
MedNest® for Carts hastanelerde farklı karakteristikteki alanlara adapte olabilen, ilaç yönetiminde esneklik ve ölçeklenebilirlik 
sağlayan modüler tip bir akıllı çekmece ünitesidir. İç şasisi metal ile güçlendirilmiştir. Çekmece adedi ve boyutları kullanıcı 
ihtiyaçlarına göre konfigüre edilebilir.

MedNest® for Carts, ilaç yönetimi döngüsünün son halkasıdır. MedNest® for Carts evrensel bir bağlantı aparatı sayesinde farklı tipte 
mobil iş istasyonlarına kolaylıkla monte edilebilir.

MedNest® for Carts, STOCKART® ailesinin iki farklı yazılımı olan DrawerWizard® ve SMARTTrack® ile haberleşir.

www.stockart.com

İlaç Kaset Değişim Sistemini destekler.

MedNest®, bağlantı aparatı sayesinde farklı tipteki 
iş istasyonlarına bağlanabilir, istasyonların statik 
yapılarının müsaitliğine göre; yan yana veya üst üste 
konumlandırılarak monte edilebilir.   

STOCKART® ürün ailesi ile entegrasyonu vardır.

Her bir mobil iş istasyonunda iki adede kadar MedNest® 
for Carts kullanılabilir.

Her bir çekmece, maksimum güvenlik sağlamak için 
hastaya özel olarak yapılandırılır.

Hastanelerde çeşitli alanlara adapte edilebilir.

Her bir modül 1-12 arası çekmecelerden oluşur ve bu 
çekmeceler; tek yükseklikli tekli, ikili ve dörtlü, çift 
yükseklikli ikili çekmeceler olarak konfigüre edilebilir.

Sistem Özellikleri

Secure Bedside Verification

Mobil İş İstasyonları için
Akıllı Çekmece Modülü

Kapalı Döngü İlaç Yönetimi

ce: Tek Yükseklikli
G 165 mm x Y 52 mm x D 223 mm G 165 mm x Y 127 mm x D 223 mm

Tekli Çekmece: Tek Yükseklikli
G 75 mm x Y 52 mm x D 22 m

Dörtlü Çekmece: Tek Yükseklikli
G 342 mm x Y 52 mm x D 22 m

Çekmece Bo

MedNest® for Carts

G 390 mm x Y 282 mm x D 318 mm 
MedNest® for Carts Boyutları

3 m 3 m
İkili Çekmece: Çift Yükseklikli



DrawerWizard®, MedNest® for Carts ürünü ile birlikte kullanılmak üzere geliştirilmiş bir yazılım çözümüdür.

DrawerWizard®, MedNest® for Carts çekmecelerine ve MedNest® for Carts ünitesinin açık hasta veya depolama çekmecelerine; 
hasta ve/veya malzeme depolama alanı atama, atamayı kaldırma ve yeniden atama yapmayı sağlar.

DrawerWizard® yazılımı, çekmecelerin otomatik olarak hasta bazlı açılıp kapanmasını sağlar. Çekmeceler sadece ilgili hastalar için 
açılabildiğinden, ilaç uygulama hataları elemine edilir. DrawerWizard® yazılımı, ücretsiz bir lisans olan SMARTMaestro® Light 
gerektirir. DrawerWizard®, ADT-Hasta bilgileri ve Active Directory HL7 Entegrasyon yeteneklerine sahiptir.

SMARTTrack®, MedNest® for Carts hasta bazlı 
çekmecelerini de yönetebilen bir Hastabaşı 
Doğrulama modülüdür. SMARTTrack® hasta 
güvenliğini arttırır ve hastaya yapılan tüm 
ilaç uygulamalarını takip eder. Hasta, ilaç 
isteminin ve uygulanacak ilacın doğrulamasını 
sağlar. Kapalı döngü ilaç yönetiminin son 
halkasıdır. SMARTTrack® Hastabaşı Doğrulama 
Yazılımı, SMARTMaestro® lisansı gerektirir. 
SMARTTrack®; ADT, CPOE, MAR Charting ve 
Active Directory Entegrasyon yeteneklerine 
sahiptir.

DrawerWizard® Hasta Doğrulama Modülü

SMARTTrack® Hastabaşı Doğrulama Modülü

Triatech® ürünlerin yazılımını, donanımını ve özelliklerini kullanıcıya ön bildirim veya açıklamada bulunmaksızın her zaman geliştirebilir ve/veya değiştirebilir.
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